

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное автономное учреждение культуры «Культурно – досуговая система»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	517	62	0	62	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	558	79	0	79	0	0	0	0	0
из них женщин	359	45	0	45	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	22	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный опла- чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита- ние (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)	
		Классы (подклассы) условий труда																							
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Травмоопасность									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	
МАУК "КДС" (Городской концертный зал), г. Тула, ул. Советская, д. 2																									
264	Главный режиссер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	доп.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
265	Артист-концертный исполнитель (всех жанров)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	доп.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
266	Ведущий инженер	н	с	т	-	-	ф	а	к	т	о	р	о	в	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
267	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
268	Старший инспектор по кадрам	н	с	т	-	-	ф	а	к	т	о	р	о	в	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
269	Ведущий менеджер	н	с	т	-	-	ф	а	к	т	о	р	о	в	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
270	Начальник сектора	н	с	т	-	-	ф	а	к	т	о	р	о	в	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

271	Начальник сектора	н	с	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
272	Начальник сектора	н	с	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
273	Начальник отдела	н	с	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
274	Заместитель директора по экономическим вопросам	н	с	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
275	Ведущий экономист	н	с	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
276	Инженер по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям	н	с	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
277	Хормейстер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	доп.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
278	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
279	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
280	Техник	н	с	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
МАУК "КДС" ОП ЦТ "Октябрьский", г. Тула, ул. Октябрьская, д. 95Б																							
281	Культорганизатор	н	с	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
МАУК «КДС» ОП ДЦ "Магия творчества" - Центр тульской городской игрушки, г. Тула, ул. Советская, д. 8																							
282	Культорганизатор	н	с	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
МАУК «КДС» ОП ДЦ "Канарейкин дом", г. Тула, пр-кт Ленина, д. 91																							
283	Хормейстер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	доп.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
284	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
МАУК "КДС" ОП «Досуговый центр», г. Тула, ул. Гастелло, д. 38																							
285	Руководитель клубного формирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
286	Администратор	н	с	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
МАУК "КДС" ОП ЦТ "Скуратовский", г. Тула, пос. Южный, ул. Шахтерская, д. 49 А																							
287	Руководитель клубного формирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
288	Администратор	н	с	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
МАУК "КДС" ОП ЦКиД, г. Тула, ул. Металлургов, д. 22																							
289	Инженер	н	с	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
290	Артист-концертный исполнитель (всех жанров)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	доп.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
МАУК "КДС" ОП ДКиД, г. Тула, Щегловская засека, д. 34																							
291	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
292	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
293	Специалист по методике клубной работы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
294	Менеджер культурно-досуговых организаций клубного типа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
295	Менеджер по культурно-массовому досугу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
296	Художник-фотограф	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	доп.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
МАУК "КДС" ОП ДК "Косогорец", г. Тула, п. Косая гора, ул. Гагарина, д. 2																							
297	Музыкальный редактор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	доп.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
298	Менеджер	н	с	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

МАУК "КДС" ОП ДК "Южный", г. Тула, п. Менделеевский, ул. М. Горького, д. 13																						
299	Заведующий сектором Артист-концертный исполнитель (всех жанров)	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
300		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	доп.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
МАУК "КДС" ОП ЦТ "Обидимский", г. Тула, п. Обидимо, ул. Советская, д. 2А																						
301	Культорганизатор	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
302	Администратор	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
МАУК "КДС" ОП ДК "Шатский", г. Тула, п. Шатск, ул. Садовая, д. 1А																						
303	Специалист по связям с общественностью	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
304	Культорганизатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
305	Уборщик территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
МАУК "КДС" ОП ЦТ "Ильинский", г. Тула, п. Ильинка, ул. Центральная, д. 19 А, корп. 1																						
306	Культорганизатор	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
МАУК "КДС" ОП ДК "Богучаровский", г. Тула, п. Октябрьский, д. 113																						
307	Культорганизатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
МАУК "КДС" ОП ЦТ "Рождественский", г. Тула, п. Рождественский, ул. Школьная, д. 14																						
308	Администратор	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
МАУК "КДС" ОП ДК "Барсуковский", г. Тула, п. Барсуки, ул. Советская, д. 16 А																						
309	Звукооператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	доп.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
310	Уборщик территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
МАУК "КДС" ОП ЦТ "Хрущевский", г. Тула, с. Хрущево, ул. Шкляра, д. 1 А																						
311	Уборщик территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
МАУК "КДС" ОП ДК "Ильинский", г. Тула, п. Ильинский, д. 22																						
312	Заведующий обособленного структурного подразделения	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
313	Уборщик территории	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
314	Специалист по связям с общественностью	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
МАУК "КДС" ОП ЦТ "Алешинский", г. Тула, с. Алёшня, ул. Центральная, д. 35																						
315	Специалист по связям с общественностью	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
МАУК "КДС" ОП "КДС" 1 корпус, г. Тула, п. Ленинский, ул. Гагарина, д. 9, пом. 1																						
316	Администратор	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
317	Специалист по жанрам творчества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	доп.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
318	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
319	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
МАУК "КДС" ОП "КДС" 2 корпус, г. Тула, п. Ленинский, ул. Гагарина, д. 6																						
320	Техник	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
321	Культорганизатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
322	Заведующий отделом	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
323	Руководитель клубного формирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
МАУК «КДС» ОП "ДоброЦентр", г. Тула, проспект Ленина, 66, пом.Х																						
324	Заведующий центром	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

325	Культурорганизатор	н	с	т	ф	а	к	т	о	р	о	в		-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-----	--------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	--	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----

Дата составления: 05.11.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по общим во-

просам

(должность)

(подпись)

Малоушкина Елена Борисовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

07.11.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Зименков Сергей Михайлович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

07.11.2025

(дата)

Заместитель директора по концертной
деятельности и менеджменту

(должность)

(подпись)

Юдакова Екатерина Вячеславовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

07.11.2025

(дата)

Начальник отдела кадров и правового
обеспечения

(должность)

(подпись)

Муковникова Анна Владимировна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

07.11.2025

(дата)

Инженер по охране труда

(должность)

(подпись)

Игнатенко Анна Евгеньевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

07.11.2025

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1398

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Щербакова Юлия Георгиевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

05.11.2025

(дата)